いつも貸会議室マイ・スペースをご利用いただき、誠にありがとうございます。

■ ■ ■ ■　貸会議室  INFORMAITON　■ ■ ■ ■

貸会議室マイ・スペース池袋パルコ横店
改装工事に伴う貸会議室変更のお知らせ

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

株式会社銀座ルノアール

4月下旬に店舗改装工事を予定しており、それに伴い、会議室の一部を変更することになりました。

改装工事終了後、5月上旬より各室は以下の通り変更及び会議室内は禁煙となります。

工事期間につきましては、確定次第、改めてご案内申し上げます。

記

1号室(禁煙)　5～8名様　　　\1,250　　　\1,440

2号室(禁煙)　5～7名様　　　\1,250　　　\1,440

3号室(禁煙)　5～7名様　　　\1,250　　　\1,440

Web予約価格 通常価格